贵州师范大学08上半年PETS考试11月5日起报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/354/2021_2022__E8_B4_B5_

E5_B7_9E_E5_B8_88_E8_c88_354015.htm 关于2008年上半年全

国英语等级考试（PETS）报名工作的通知 “全国英语等级考

试”(Public English Test System ，简称 PETS)，是教育部考试

中心设计、开发，由贵州省招生考试中心承办的开放型非学

历证书考试。它能确保全面考查考生听、说、读、写的语言

能力，尤其是对听、说方面的考查较为完善，现已初步列入

将由国家质检总局和国家标准委员会联合下发的国家标准，

该标准作为我国人才管理的外语水平参照。 2008年上半年全

国英语等级考试报名工作已开始。根据工作安排，现将有关

此次考试工作的具体事宜通知如下： 一、开考级别 2008年上

半年开考级别分别是一级、二级、三级。 级别 级别描述 一级

（PETS1） 初始级，略高于初中毕业生的英语水平。 二级

（PETS2） 中下级，相当于高中优秀毕业生的水平，题型、

难度与普通高考英语考试相当。笔试成绩可替代自学考试专

科 英语（一）。 三级（PETS3） 中间级，相当于大学英语四

、六级考试中的四级水平，笔试成绩可替代自学考试本科段

英语（二）。 二、报名时间及要求 从2007年11月5日起，不

论在职或待业人员，均可根据自身学习和英语水平的实际情

况，选考不同等级的考试。考生的年龄、职业、学历不限。

考生须凭身份证（户口簿、军人凭军人身份证），由本人到

现场照相报名；报名时应缴纳报名考试费。 PETS报名实行现

场摄像采集相片、分项收费、单项合格成绩可以保留到下一

考次。 报名截止日期另行通知。 三、报名地点 凡愿参加考试

的考生，请在规定时间内到贵州师范大学继续教育学院自考

与培训部报名。联系电话：0851-6702453 。 四、考试费用 按

照《黔价费[2005]325号》文件的规定，全国英语等级考试报

名、考试费为：一级、二级为90元/人； 三级为105元/人。 五

、证书获得者参加自学考试申请免考的有关规定 根据贵州省

招考中心的有关规定，取得全国英语等级考试合格证书者，

可申请免考自学考试有关专业的英语课程：全国英语等级考

试二级证书，可免考我省自学考试专科专业的英语（一），

三级证书可免考我省自学考试本科专业的英语（二）。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com